
Zarządzenie Nr 141/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 12 września 2006 roku

w sprawie rozłożenia na raty ceny sprzedaży na własność nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 25 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

W związku z treścią wniosku Pani ---------------------- zam. 53-009 Wrocław ---.
---------------- z dnia 22 sierpnia 2006 roku wyrażam zgodę na rozłożenie na raty
ceny sprzedaży na własność nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym
2/14 o powierzchni 215 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Wicie, gmina
Darłowo, płatnych w sposób następujący:
1. pierwsza wpłata w wysokości 10% ceny sprzedaży w wysokości: 1.000,00 zł,

słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 płatna przed zawarciem aktu
notarialnego;

2. pozostała wartość zostaje rozłożona na raty roczne płatne przez okres 2 lat
każda w wysokości 4.500,00 zł wraz z oprocentowaniem w wysokości
stopy redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski za każdy
rok, płatne do 31.03. każdego roku poczynając od 2007 roku.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


